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Wielka Nieszawka, 12.03.2019 .

Uczestnicy postepowania

Wyjasnienia do zapisow SIWZ dotyczacej postgpowania przetargowego pn.:

Budowa Centrum Aktywnosci Fizycznej i Integracji w Matej Nieszawce przy ulicy Lesnej 1 oraz
przebudowa dwéch placéw zabaw w Cierpicach oraz w Matej Nieszawce przy ul. Topolowe;j

Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z

2018 r., poz. 1986 z pdZn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Wykonawcy zadali nastepujace pytanie:

Pytanie 1. Jaka jest przewidziana powierzchnia kostki brukowej do demontazu?

Odpowiedz : pole o powierzchni 15,4 x 12,2 m

Pytanie 2. Jaka jest powierzchnia kostki betonowej grafitowej oraz jaki jest jej przekroj?

Odpowiedz: ok. 1211 m2

SZCZEGOL KONSTRUKCYJNY
CHODNIK/NAWIERZCHNIA ISTN.
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Pytanie 3. Jaka jest iloé¢ mb obrzezy okalajacych kostke betonowa grafitowg oraz jakie obrzeza

nalezy zastosowac?



Odpowiedi: ok. 1165 mb , obrzeza chodnikowe betonowe grafitowe min. 20x6 (h x s) cm.

Pytanie 4. Jaka jest powierzchnia zwiru ptukanego 5 — 30 mm?.

Odpowiedz: ul. Lesna - ok. 2270 m2, Cierpice — ok. 313 m2, ul. Topolowa — ok. 233 m2.

Pytanie 5. Jaka jest powierzchnia kostki betonowej zielonej gr. 6 cm oraz jaki jest jej przekroéj?

Odpowiedi: ok. 188 m2, przekréj jak wyzej.

Pytanie 6. Jaka jest ilos¢ mb obrzezy okalajacych kostke betonowa zielong oraz jakie obrzeza nalezy
zastosowac?.

Odpowiedi: ok. 274 mb, standardowe obrzeza chodnikowe betonowe min. 20x6 (h x s) cm.

Pytanie 7. Jaka jest powierzchnia trawnika do wyréwnania, wykoszenia i dosiania traw?

Odpowiedz: ul. Lesna - ok. 4560 m2.

Pytanie 8. Jaki jest przekréj nawierzchni trawiastej do wyrdwnania?

Odpowiedz: niezbedny do wegetacji trawy.

Pytanie 9. W jaki sposob nalezy wykona¢ drenaz pod planowanym terenem placu zabaw z wtaczeniem
do istniejgcych studni — brak projektu.

Odpowiedz: W wycenie naleiy przewidzie¢ opracowanie projektu wykonania drenazu oraz jego
wykonanie na podstawie wykonanego opracowania.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy wymaga odgrodzenia huétawki wa hadtowej dla niepetnosprawnych ze
wzgledow bezpieczenstwa?,

Odpowiedz: Ogrodzenie huétawki dla niepetnosprawnych nie jest wymagane o ile nie jest ono
wymogiem stawianym przez dostawce urzgdzenia.

Pytanie 11. Jaka jest minimalna grubos¢ nawierzchni bezpiecznej i czy wystarczy zastosowac
nawierzchnie bezpieczng zgodnie z minimalnymi HIC urzadzen zabawowych?

Odpowiedz: wystarczy zastosowa¢ nawierzchnig bezpieczng zgodnie z minimalnymi HIC urzadzen
zabawowych.



Pytanie 12. W zwigzku z brakiem wystepowania plyt bezpiecznych w kolorystyce grafitowej czy
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z ptyt EPDM w kolorze RAL 3016 lub RAL
5003?

Odpowiedi: ul. Lena - dopuszcza sig kolor grafitowy lub czarny, ul. Topolowa i Cierpice — dopuszcza
sie odcienie zieleni.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy zezwala na wykonanie podbudowy pod nawierzchnig bezpieczng z
warstwy piasku ok. 10 cm oraz warstwy betonu B20 gr.8cm?

Odpowiedi: wykonanie podbudowy pod nawierzchni¢ bezpieczng nalezy wykona¢ zgodnie z
zaleceniami producenta z uwzglednieniem krytycznych wysokosci upadku z urzadzen.







